
 

Hodnotový kupon 
800-090100 
 

 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-10-04 

 
 
 
Popis produktu 
 
Zákazníci s aktuálním přebytkem financí mohou nakoupit tzv. hodnotové kupóny. Vydání hodnotových 
kupónů je na místě též v případech, kdy si zákazník "předplácí" služby a není v  okamžiku fakturace 
známo, kdo z pracovníků bude službu poskytovat, například při dodávkách stravovacích systémů.  
 

• hodnotové kupóny se dodávají v nominálních hodnotách dle objednávky zákazníka 
• slouží k úhradě služeb, tedy činností účtovaných v hodinových sazbách a kilometrovného 
• platit lze pouze celými kupóny, dílčí využití je možné jen po individuální dohodě zákazníka 

s konkrétním pracovníkem VIS 
• hodnotové kupony jsou nepřenosné 
• doba platnosti kuponů je jeden rok od data vystavení 
• každý kupon je označen číslem, které se při servisu zapíše na dodací list 
• jestliže je hodnota prací vyšší než hodnota dostupných kupónů, vyjádří servisní pracovník 

na dodací list částku nutnou k dofakturování ze servis nepokrytý hodnotovými kupóny 
 
 
 

Typické užití 
 

• zařízení s přebytkem finančních prostředků 
• dodávky stravovacích systémů pro financování následného školení a servisu v době 

po předání díla 


